DE  06/10/23

Dispõ e  sobre  abertura  de  Crédito
Suplementar  valor  de  R$  25.183,70 do
orçamento  municipal  e  dá  outras
providências.

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir um
crédito suplementar, até  o limite de R$  25.183,70 (vinte e cinco mil cento e oitenta e três
reais e setenta centavos), a saber:

Ficha Categoria Econô mica Proj/Ativ Setor Suplementar

410 3190.11.07.001

Vencimentos e 
Vantagens 
Abono 
Permanência 2198

02.06.02 FNS Recursos 
Vinculados 
da Saú de 25.183,70

Fonte 05.370.0001 25.183,70

Art.